o/mm^

ÍE-::CG PROTGCCLO EPRQUIU 34-FEU-2323 11:47 001661 2/2

Q/fítí/)tíoi^ixz/clo/ ^áSo/ncta^ Oyuâ^ú^tícci de (§€U>
Rua São Paulo, 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroqu0.sp,gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFICIO vereador N° 201/2020

São Roque, 30 de janeiro de 2020.

Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Excelência no sentido de requerer à criação ou extensão de linha
exclusiva de ônibus para atender a linha Carmo à Canguera à rodoviária e vice-
versa. O Trecho o qual sugere criar a nova linha, ou extensão da linha já
existente, passará pela Estrada do Quilombo do Carmo, trecho da Estrada Rio
abaixo e da Estrada Velha do Carmo, conforme lei anexas (Lei n°2530/1999 e
2599/2000)

Tal pedido se faz justo e necessário no intuito de

atender melhor á população através do transporte público coletivo, dando aos
moradores dos referidos bairros a maior acessibilidade ao Centro do município.

Ponto relevante que levou munícipes a procurarem este Vereador para que

tome as medidas cabíveis sobre o caso em questão.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

7\tenc IosçFrrfeRte,

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 30/01/2020 -14:54 936/2020